



●一斤(8枚スライス) 一斤は340g以上です。

名称	食パン
原材料名	小麦粉(国内製造)、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、米粉、食塩、発酵種、脱脂粉乳、醸造酢、こめ油、とうもろこし油、(一部に乳成分・小麦を含む)
添加物	乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、ビタミンC、カロチノイド色素、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)
内容量	8枚
消費期限	反対面下部に記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
販売者	イオン株式会社 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1 製造所固有記号は消費期限の下部に記載
お問い合わせ先	トップバリュお客さまサービス係 TEL.0120-28-4196(10~17時:日曜日は除く)

【製造所固有記号】
 J685:山崎製パン株式会社 武蔵野工場
 東京都東久留米市柳窪2-5-14
 J692:山崎製パン株式会社 京都工場
 京都府宇治市横島町目川100
 J956:山崎製パン株式会社 名古屋工場
 愛知県名古屋市中区玉池町36

本商品は特定原材料等28品目のアレルギーを表示しています。
 ●「乳、小麦、大豆」の成分を含んだ原材料を使用しています。
 ●同じ生産工程で「卵」を含んだ食品を扱っています。

栄養成分表示	
1枚(46g:平均値)当たり	
エネルギー	118kcal
たんぱく質	4.0g
脂質	1.6g
-飽和脂肪酸	0.63g
-トランス脂肪酸	0g
コレステロール	0mg
炭水化物	22.6g
-糖質	21.3g
-食物繊維	1.3g
食塩相当量	0.6g

この表示値は、目安です。
 ※1枚あたり46g(平均値)として



名称	サラダ
原材料名	鶏卵加工品(鶏卵、食用植物油脂、その他)、ドレッシング(食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖)、乳たんぱく、醸造酢、食塩、食用植物油脂/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、酢酸Na、グリシン、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、酵素、カロチノイド色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
原料原産地名	国内製造(鶏卵加工品)
内容量	1kg
賞味期限	枠外左上に記載
保存方法	冷蔵(1~10℃)で保存してください。
製造者	ケンコーマヨネーズ株式会社 神戸市灘区都通3丁目3番16号
製造所	兵庫県神戸市西区高塚台 7丁目2番2号
販売者	株式会社神戸物産



種類別: プロセスチーズ
 原材料名: ナチュラルチーズ(乳成分を含む)(外国製造、国内製造) 添加物: 乳化剤
 内容量: 180g(12枚入) 賞味期限: 枠外
 左部に記載 保存方法: 要冷蔵(10℃以下)
 販売者: イオン株式会社
 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
 お問い合わせ先: トップバリュお客さまサービス係
 TEL.0120-28-4196(10~17時:日曜日は除く)
 製造所: デイリー・プロダクツ・ソリューション株式会社
 栃木県那須塩原市東栄1-35-85



加熱食肉製品(加熱後包装)

●名称:ロースハム(スライス) ●原材料名:豚ロース肉(外国産)、還元水あめ、大豆たん白、食塩、卵たん白、発酵調味料、砂糖 ●添加物:加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、カゼインNa(乳由来)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、コチニール色素、酵素 ●内容量:40g ●賞味期限:反対面上に記載 ●保存方法:要冷蔵(10℃以下)
 ●販売者: **イオン株式会社**
 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
 ●お問い合わせ先: トップバリュお客さまサービス係
 TEL.0120-28-4196

加熱食肉製品(加熱後包装)

●名称:ロースハム(スライス) ●原材料名:豚ロース肉(外国産)、還元水あめ、大豆たん白、食塩、卵たん白、発酵調味料、砂糖 ●添加物:加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、カゼインNa(乳由来)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、コチニール色素、酵素 ●内容量:160g(40g×4) ●賞味期限:個包装表面右上に記載 ●保存方法:要冷蔵(10℃以下)
 ●販売者: **イオン株式会社** 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
 ●お問い合わせ先: トップバリュお客さまサービス係
 TEL.0120-28-4196(10~17時:日曜日は除く)

製造所:日本ハムファクトリー株式会社 兵庫工場 兵庫県小野市匠台18

アレルギー28品目中●[卵、乳、大豆、豚肉]の成分を含んだ原材料を使用しています。

●大豆たん白(大豆):遺伝子組換えのものとして管理しています。
 ●本商品の賞味期限は製造日より45日後です(製造日含む)。●開封後は早くお召し上がりください。●そのままでも焼いても召し上がれます。
 ●包材の材質/表ラベル:紙、ポリエチレン、PETの複合素材、裏ラベル:紙、ポリエチレンの複合素材